
Bur n. 24 del 10/03/2006

(Codice interno: 187427)

COMUNE DI CRESPANO DEL GRAPPA (TREVISO)
Delibera giunta comunale n. 25 del 2 febbraio 2006

Tariffe servizio acquedotto, anno 2006.

La Giunta Comunale

omissis

delibera

1. Di adottare l'articolazione tariffaria attualmente vigente presso il Consorzio Schievenin per la gestione del servizio
acquedotto;
2. Di far decorrere le nuove tariffe dal 01.01.2006, con l'applicazione ai consumi fatturati all'emissione del ruolo ordinario
2006;
3. Omissis

TABELLA TARIFFARIA CONSORZIO SCHIEVENIN ADOTTATA DAL COMUNE DI CRESPANO DEL GRAPPA
CON DECORRENZA 1 GENNAIO 2006

UTENZA DOMESTICA
FINO A MC 72 Euro 0,25 al mc
DA MC 73 A MC 180 Euro 0,35 al mc
DA MC 180 A MC 300 Euro 0,50 al mc
OLTRE MC 300 Euro 0,70 al mc
UTENZA NON DOMESTICA
(COMMERCIALE)
FINO A MC 72 Euro 0,50 al mc
DA MC 73 A MC 180 Euro 0,70 al mc
OLTRE MC 180 Euro 0,90 al mc
UTENZA USO CANTIERE
(CANTIERE/PUBBLICO)
FINO A MC 72 Euro 0,50 al mc
DA MC 73 A MC 180 Euro 0,70 al mc
OLTRE MC 180 Euro 0,90 al mc
UTENZA USO AGRICOLO
FINO A MC 72 Euro 0,50 al mc
DA MC 73 A MC 180 Euro 0,70 al mc
OLTRE MC 180 Euro 0,90 al mc
UTENZA USO ALLEVAMENTO
TARIFFA UNICA Euro 0,175 al mc
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